

PRODUSE CURATENIE SI CANETE ELEV

I.D.: 87227741

Data publicarii: 19.09.23 Coduri CPV: 39831240-0 22800000-8

Pretul estimativ: 3.434,63 RON - 3.434,63 RON

Descriere: CARNET ELEV CL I-IV buc 45 3,36 151,26 2 CARNET ELEV CLASELE V-VIII buc 50 3,36 168,07 3
CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE buc 14 16,81 235,29 4 CONDICA PREZENTA A4 100
FILE buc 7 10,08 70,59 5 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 3 29,41 88,241 PAMATUF
PRAF CU PROTECTIE buc 6 10,08 60,50 2 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 20 16,81
336,13 3 FAIRY VASE 800 ML buc 3 10,08 30,25 4 FARAS+COADA buc 3 8,40 25,21 5 SANO
MANUSI MENAJ L buc 3 7,56 22,69 6 ATA CUSUT DOSARE buc 4 3,36 13,45 7 PERIE WC buc 6
10,08 60,50 8 CLOR ACE 2L buc 15 11,76 176,47 9 BICLOSOL 200 TABLETE /CUTIE Cut 10
37,82 378,15 10 CLIN PISTOL 500 ML buc 10 10,08 100,84 11 AJAX TIX 450GR buc 3 8,40
25,21 12 DERO 2IN1 MANUAL 1.8 KG buc 1 30,25 30,25 13 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc
10 3,36 33,61 14 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 2 12,61 25,21 15 COADA LEMN FILETAT buc
2 2,94 5,88 16 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 1 33,61 33,61 17 FINO BURETI BUCATARIE
5/SET Set 2 5,04 10,08 18 SAPUN LICHID 5L MARA buc 2 10,92 21,85 19 FINO BURETI METAL
2/SET buc 5 5,04 25,21 20 CIF CREMA 500ML buc 5 10,08 50,42 21 PRONTO SOLUTIE
PARCHET 1000ML buc 5 15,13 75,63 22 LAVETE BUMBAC 35X55CM buc 5 12,61 63,03 23
DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 12 8,40 100,84 24 MISTER PROPER 1L OCEAN buc 10
10,92 109,24 25 DOMESTOS 750ML buc 20 9,24 184,87 26 GALEATA 15L CU STORCATOR SI
ROTI buc 2 16,81 33,61 27 SACI MENAJ 240L RO 20 9,24 184,87 28 BREF WC BILUTE LEMON
50GR buc 5 6,72 33,61 29 COS HARTIE buc 10 5,88 58,82 30 MISTER PROPER 5L buc 3 46,22
1